
7

5

3

4

1

8

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年1月3日（金）21回名古屋3日

 8R 万両特別　Ａ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ビューティサン
父:フジキセキ  母:セレブレイトコール

牝  5 安部幸夫
54.0

1:29.6
(－)

1-1-1-1 38.9 － 2 452
(-2)

倉地学（名古屋）
長谷川光司
鳥井牧場

2 5 ダークラム
父:タニノギムレット  母:タガノブラッサム

牡  6 丸野勝虎
56.0

1:30.1
(2 1/2)

6-6-3-2 38.9 － 1 501
(+1)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
賀張三浦牧場

3 3 レインボーデイズ
父:ジャングルポケット  母:クロッサンドラ

牝  6 戸部尚実
54.0

1:30.2
(クビ)

5-3-4-3 39.1 － 4 450
(+4)

坂口義幸（名古屋）
中野富夫
ナカノファーム

4 4 ルーナピエーナ
父:タップダンスシチー  母:モカサンデー

牝  6 阪野学
54.0

1:31.3
(5)

4-4-5-5 40.0 － 3 467
(0)

川西毅（名古屋）
高樽さゆり
川島　良一

5 1 アグレッシブローズ
父:スターオブコジーン  母:ラベンダーノート

牝  7 丹羽克輝
54.0

1:31.4
(1/2)

7-7-7-7 39.7 － 7 441
(-7)

圓田修（名古屋）
（有）ホースケア
福山牧場

6 8 キングゴールドオー
父:デザートキング  母:ゴールドディガン

牡  8 東川公則
56.0

1:31.4
(ハナ)

3-5-6-6 40.1 － 6 490
(+11)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
浦河育成牧場

7 6 スタープラチナ
父:ゴールドアリュール  母:ダークサファイア

牝  5 大畑雅章
54.0

1:31.8
(2)

2-2-2-4 40.9 － 5 500
(-6)

錦見勇夫（名古屋）
（有）大勇
ノーザンファーム

8 2 トウカイスレンダー
父:チーフベアハート  母:ウエディングシチー

牝  7 森島貴之
54.0

1:33.0
(6)

8-8-8-8 40.3 － 8 418
(-4)

山中輝久（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
長谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,8,4,3,5,1,2

7,6,3,4,8,5,1,2

7,6,5,3,4,8,1,2

7,5,3,6,4,8,1,2

払戻金
単 勝 7 360円

複 勝 7 120円

5 100円

3 110円

ワイド 5-7 140円

3-7 380円

3-5 300円

馬 連 5-7 200円

馬 単 7-5 890円

3連複 3-5-7 510円

3連単 7-5-3 3,310円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


