8R 万両特別 A3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重			
【本賞金	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:0 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7 7	ビューティサン 父:フジキセキ 母:セレブレイトコール	牝 5	安部幸夫 54.0	1:29.6 (-)	1-1-1-1	38.9	-	2	452 (-2)	倉地学(名古屋) 長谷川光司 鳥井牧場	
2 5 5	ダークラム 父:タニノギムレット 母:タガノブラッサム	牡 6	丸野勝虎 56.0	1:30.1 (2 1/2)	6-6-3-2	38.9	-	1	501 (+1)	本名信行(名古屋 (株)ファースト 賀張三浦牧場	
3 3 3	レインボーデイズ 父:ジャングルポケット 母:クロッサンドラ	牝 6	戸部尚実 54.0	1:30.2 (クビ)	5-3-4-3	39.1	-	4	450 (+4)	坂口義幸(名古屋 中野富夫 ナカノファーム	<u> </u>
4 4 4	ルーナピエーナ 父:タップダンスシチー 母:モカサンデー	牝 6	阪野学 54.0	1:31.3 (5)	4-4-5-5	40.0	-	3	467 (0)	川西毅(名古屋) 高樽さゆり 川島 良一	
5 1 1	アグレッシブローズ 父:スターオブコジーン 母:ラベンダーノート	牝 7	丹羽克輝 54.0	1:31.4 (1/2)	7-7-7	39.7	-	7	441 (-7)	圓田修(名古屋) (有)ホースケア 福山牧場	,
6 8 8	キングゴールドオー 父:デザートキング 母:ゴールドディガン	牡 8	東川公則 56.0	1:31.4 (ハナ)	3-5-6-6	40.1	-	6	490 (+11)	井上哲 (名古屋) 酒井しずゑ 浦河育成牧場	
7 6 6	スタープラチナ 父:ゴールドアリュール 母:ダークサファイア	牝 5	大畑雅章 54.0	1:31.8	2-2-2-4	40.9	-	5	500 (-6)	錦見勇夫(名古屋 (有)大勇 ノーザンファーム	
8 2 2	トウカイスレンダー 父:チーフベアハート 母:ウェディングシチー	牝 7	森島貴之 54.0	1:33.0 (6)	8-8-8-8	40.3	-	8	418 (-4)	山中輝久(笠松) (同) J P N技研 長谷川牧場	F

● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,8,4,3,5,1,2
2コーナー	7,6,3,4,8,5,1,2
3コーナー	7,6,5,3,4,8,1,2
4コーナー	7,5,3,6,4,8,1,2

● 払戻金

単 勝	7	360円
複 勝	7	120円
	5	100円
	3	110円

ワイド	5-7	140円
	3–7	380円
	3-5	300円

馬連	5-7	200円
馬単	7-5	890円

3連複	3-5-7	510円
3連単	7-5-3	3,310円